
ZARZĄDZENIE  NR 115/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 21/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wynagrodzenia z tytułu ustanawiania służebności przesyłu, 

czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości gruntowych oraz lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721, z 2023 r. poz. 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 21/ 2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wynagrodzenia z tytułu ustanawiania służebności przesyłu, czynszu za 

dzierżawę i najem nieruchomości gruntowych oraz lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Dębnica 

Kaszubska określającym minimalne stawki czynszu za grunt, wers oznaczony oznaczonym „Lp. 6”, otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„ 

Lp.  Przeznaczenie gruntu Stawka jednostkowa 

(netto) 

6. 
grunty oraz drogi komunalne (niebędące publicznymi drogami 

gminnymi) w celu umieszczenia w nich urządzeń infrastruktury 

technicznej, tj. przesyłu energii elektrycznej, telekomunikacji, 

gazu ziemnego, wody, kanalizacji oraz innej infrastruktury na 

gruntach i w nich, nie realizowanych przez gminę i nie 

stanowiących własności gminy 

1,20 zł/m2/rok 

Powierzchni gruntu zajętej 

przez rzut poziomy obiektu 

(nie mniej niż 100,00 zł/rok) 

„ 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 61/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie zmiany zarządzenia 

nr 21/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek 

wynagrodzenia z tytułu ustanawiania służebności przesyłu, czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości 

gruntowych oraz lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E36FD3E2-1E69-4F6C-A430-95671B5B30B3. Podpisany Strona 1


		2024-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




